
SMLOUVA O UŽITÍ SOFTWARE A ZAJIŠTĚNÍ TECHNICKÉ PODPORY
WF -1806/04/09

Smluvní strany:

Poskytovatel
Sídlo:
Odpovědný zástupce, funkce:

IČ:
DIČ:
OR:

Dále jen „Poskytovatel".

Nabyvatel licence č. 1806
Sídlo:
Odpovědný zástupce, funkce: 
IČ:
DIČ:
OR:

Organizační kancelář, s. r. o.
Strojírenská 14, 591 15, Žďár nad Sázavou
Ing. Josef Niesner
jednatel společnosti
43378200
CZ43378200
KS v Brně, oddíl C, vložka 3848 ze dne 30.12.91

Národní hřebčín Kladruby n. L.
53314, Kladruby nad Labem 

MVDr. Jaroslav Dražan, ředitel 
00017272 
CZ00017272
KS v Hradci Králové, spisová značka A 3100

Dále jen „Nabyvatel".

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvo o užití software a zajištění technické podpory jak dále 
následuje:

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností nabyvatele k programovému dílu s obchodním názvem 

WinFAS s cílem zajistit výkon práva programové dílo užít a rozsah povinností poskytovatele při zajištění 
údržby a poskytování technické podpory k tomuto programovému dílu.

1.2. Poskytovatel právo k programovému dílu získal na základě jeho převodu od kolektivu autorů. Toto 
právo je výlučným nemajetkovým právem k užívání, šíření a provozování programového díla.

1.3. Nabyvateli poskytnutím práva program užít nevznikají žádná vlastnická ani autorská práva.

2. Výklad pojmů v
2.1. WinFAS je obchodní název programového díla, které reprezentuje modulární podnikový informační 

systém určený ke zpracování ekonomicko-obchodních, výrobně-technických a provozně- 
administrativních dat. Pro účely této smlouvy dále označován také jako „SW produkt". Nedílnou 
součástí SW produktu je uživatelská dokumentace:
a) základní popis a informace o SW produktu umístěné na webové adrese www................;
b) popis funkcí a metodických postupů v souboru helpu, který je nedílnou součástí SW produktu;
c) distribuční protokoly, které informují o inovacích SW produktu.

2.2. Licenční uzel je  specifická množina dílčích funkcí SW produktu. Představuje nejmenší jednotku, kterou 
je SW produkt dostupný nabyvateli.

2.3. Množina licenčních uzlů (MLU) zahrnuje objednané licenční uzly nabyvatelem, přičemž uzly lze přiřadit 
do základní nebo doplňkové MLU, případně do obou současně.
a) Základní MLU slouží pro sjednání licenčních uzlů pokrývající svou funkčností převážnou část 

potřeb nabyvatele.
b) Doplňková MLU slouží pro sjednání specifických potřeb nabyvatele.

verze 2strana 1/6



2.4. Firma je  pro účely této smlouvy označení pro záznam v aplikaci .Správa firem' a reprezentuje databázi 
sloužící k uložení zpracovávaných dat. Počet firem není v SW produktu omezen, přičemž platí, že každá 
firma má jednoznačný identifikátor totožný s názvem databáze. Zpracování firemních dat je z pohledu 
licenčních podmínek možné dvěma způsoby:
a) Registrovanáfirma je firma, jejíž identifikátor tvořený obchodním názvem a údajem IČ nebo DIČ 

tvoří součást licenčních parametrů. Data firem, které nejsou zahrnuty mezi registrovanými, není 
umožněno zpracovat v plném rozsahu, sestavy jsou opatřeny podtiskem a nevztahují se na ně záruky 
a povinnosti poskytovatele.

b) Multi firemní (více firemní) režim zpracování dat umožňuje zpracování dat bez nutnosti registrace 
firem, licenční parametry neobsahují omezení na počet zpracovávaných firem.

2.5. Relace je spuštění SW produktu na pracovní stanici. Platí, že pro každou pracovní stanici je povolena 
pouze jedna relace. Počtem relací se myslí počet současných přístupů (konkurenčním režim). Licenční 
parametry ovlivňují dva typy relací:
a) Pracovní relace umožní užití SW produktu v rozsahu MLU
b) Čtecí relace má v rozsahu MLU omezeno pořízení nových nebo modifikaci již pořízených dat.

2.6. Licence na základě licenčních parametrů, které jsou nedílnou součástí SW produktu, vymezuje rozsah 
využití SW produktu. Licenci podle způsobu užití SW produktu lze rozdělit na:
a) Aktivní licence dovoluje užití SW produktu ve sjednaném rozsahu licenčních parametrů.
b) Zkušební licence (také demo, triál) představuje časově omezené užití aktivní licence na dobu 30-ti 

dnů. V této licenci jsou sestavy opatřeny podtiskem a slouží klientům pro vyhodnocení vhodnosti 
nasazení SW produktu. Užití této varianty licence nepodléhá zpoplatnění.

Za licenční parametry se považuje: Obsah základní a doplňkové MLU, způsob užití licence, počet 
pracovních a čtecích relací, počet registrovaných firem nebo multi firemní režim.

2.7. Licenční číslo slouží k jednoznačné identifikaci licence SW produktu.

2.8. Licenční heslo je softwarový kód, který vymezuje užití SW produktu v rozsahu sjednaných licenčních 
parametrů.

2.9. Licenční poplatek je poplatek účtovaný poskytovatelem nabyvateli za nabytí licenčních práv k SW 
produktu, kterými jsou zejména právo užít SW produkt v rozsahu sjednaných licenčních parametrů za 
dodržení podmínek stanovených Licenční smlouvou.

2.10. Licenční smlouva obecně upravuje právní vztahy poskytnuté licence programového díla. Smlouvaje 
v elektronickém formátu, je součástí SW produktu a je uzavřena mezi zhotovitelem a uživatelem 
programového díla. Datem uzavření je považováno datum instalace programu na pracovní stanici.

2.11. Pracovní stanice pro účely této smlouvy označuje technické zařízení (např. počítač) zprostředkující užití 
SW produktu nabyvateli.

2.12. Uhrazeným obdobím se pro účely této smlouvy rozumí doba, po kterou může nabyvatel využívat služeb 
technické podpory poskytované k SW produktu.

2.13. Servisní poplatek je poplatek účtovaný poskytovatelem za technickou podpora k SW produktu a 
doplňkové služby vymezené touto smlouvou ( viz. zejména bod 4. 4. této smlouvy).

2.14. Program je označení programového díla, jehož placená licence je vyžadována v přímé souvislosti 
s výkonem práva SW produkt užít (např. databáze odst. 9.2.smlouvy).

3. Licenční ujednání
3.1. Nabyvatel se zavazuje, že svou činností neporuší ustanovení Licenční smlouvy k SW produktu ani 

Licenční smlouvy k ostatním programům.

3.2, Poskytovatel ručí za to, že touto smlouvou nejsou dotčena autorská či jiná práva třetích stran.

4. Povinnosti poskytovatele
4.1. Poskytovatel předá instalaci SW produktu nabyvateli nejpozději do 10-ti dnů po uzavření této smlouvy.

strana 2/6 verze 2



Po dohodě s nabyvatelem zajistit převod dat z konkurenčního programového vybavení nabyvatele do 
databáze SW produktu.

Po dohodě s nabyvatelem zajistit vzdálenou správu SW produktu.

Poskytovatel se zavazuje po dobu uhrazeného období zabezpečit technickou podporu SW produktu:
a) zajistit údržbu a rozvoj SW produktu v souladu s platnými předpisy a metodikou, a to nejpozději do 

dne účinnosti toho kterého obecně platného právního předpisu,
b) odstraňovat nahlášené závady a to bez zbytečných odkladů po jejich nahlášení nabyvatelem s 

přihlédnutím na stav zpracování SW produktu,
c) pomáhat nabyvateli při řešení problémů, které vznikly při provozování SW produktu i jeho vinou,
d) provádět a zajistit distribuci nových verzí SW produktu nebo jeho doplňkových částí,
e) dodržet funkčnost předaného SW produktu v souladu s dokumentací a v ní vymezeným popisem.

5. Práva poskytovatele
5.1. Poskytovatel má právo nabízet placená školení a doškolování uživatelů týkající se inovací, rozvoje a 

užití SW produktu.

5.2. V případě, že nabyvatel neuhradí servisní poplatek v plné výši ztrácí přístup ke službám technické 
podpory a to do dne připsání dlužné částky na účet poskytovatele

5.3. Poskytovatel má právo účtovat servisní poplatek od prvního dne následujícím po ukončení implementace 
SW produktu u nabyvatele. Pro účely této smlouvy způsob a termín ukončení implementace stanoví 
Smlouva o implementaci uzavřená pro tyto účely mezi poskytovatelem a nabyvatelem. V případě, že 
Smlouva o implementaci uzavřena nebyla, bude servisní poplatek účtován od prvního dne následujícího 
měsíce po uzavření této smlouvy.

6. Povinnosti nabyvatele
6.1. Zabezpečovat SW produkt a jeho dokumentaci před zneužitím třetími subjekty a neporušovat jinak 

autorská práva vážící se k SW produktu. Při zjištění porušení licenčních práv upozornit bez zbytečného 
odkladu na tuto skutečnost poskytovatele.

6.2. Oznámit poskytovateli zjištěné nedostatky, připomínky a návrhy na inovaci SW produktu.

6.3. Být nápomocen poskytovateli při řešení problémů, které v souvislosti s plněním závazků podle této 
smlouvy vznikly.

6.4. Na požádání poskytovatele nebo zhotovitele SW produktu podrobit se kontrole licenčních parametrů.

6.5. Užít SW produkt v souladu s dokumentaci a informacemi poskytnutými na školení k tomu určených.

6.6. Nepoškozovat dobré jméno poskytovatele či užívaného SW produktu.v
6.7. Seznámit se bez zbytečného odkladu s tou kterou částí dokumentace k SW produktu s tím, že si je 

vědom, že škody mu vzniklé z důvodů nesplnění tohoto závazku jdou výlučně k jeho tíži

6.8. Včas a rádně hradit vyúčtované částky servisního poplatku.

6.9. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli prokazatelně vynaložené cestovní náhrady spojené 
s předmětem plnění dle této smlouvy.

6.10. Nabyvatel se zavazuje k aktualizaci ostatních programů tak, aby provozovaná verze splňovala požadavky 
kladené SW produktem.

7. Práva nabyvatele
7.1. Nabyvatel je oprávněn žádat o pomoc v případě problémů, které vzniknou s řádným plněním na základě 

této smlouvy.

strana 3/6 verze 2



7.2. Nabyvatel má nárok na implementaci systému za podmínek uvedených v bodě 9.3. této smlouvy a za 
předpokladu uzavření Smlouvy o implementaci.

8. Cenové podmínky

8.1. Nedílnou součástí této smlouvy je její písemná příloha „Cenové ujednání11, která se formou dodatku 
smlouvy vyhotovuje spolu se smlouvou a je podkladem pro vyúčtování ceny předmětu plnění 
poskytovaného podle této smlouvy.

8.2. Pro případ, že v průběhu trvání této smlouvy dojde ke změně cenových podmínek uvedených
v cenovém ujednání, strany této smlouvy se zavazují bez zbytečného odkladu aktualizovat cenové 
ujednání o tyto změny formou písemného dodatku k této smlouvě.

8.3. Částka servisního poplatku se mezi stranami sjednává dohodou a je sjednána za roční užití služeb 
technické podpory k SW produktu. Tato cena se povýší o DPH dle platné sazby DPH ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

8.4. Při změně licenčních parametrů, které povedou ke změně licenčního poplatku, bude změna částky 
účtována po podpisu přílohy „Cenové ujednání" dle podmínek tam uvedených.

8.5. Částka licenčního poplatku dle bodu.2. 9. této smlouvy bude nabyvateli účtována takto:
a) v případě, že byla uzavřena Smlouva o implementaci ve dvou splátkách. Prví i splátka ve výši 50% 

celkové částky licenčního poplatku je účtována nabyvaidi dněni účinnosti léto smlouvy. Druhá část 
licenčního poplarku je účtovánu dnem ukončeni iniplcnicmace SW produkuj, nebo

b) v případě, že Smlouva o implementaci uzavřena nebyla, bude částka licenčního poplatku účtována 
v plné výši dnem účinnosti této smlouvy

8.6. Splátky licenčního poplatku dle bodu 8.5 a) nebo částka licenčního poplatku dle bodu 8.5.b) této 
smlouvy, budou nabyvateli vyúčtovány fakturou se splatnosti do 14 dní od jejího vyúčtování.

8.7. V případě,.že dojde k zániku této smlouvy v průběhu toho kterého kalendářního čtvrtletí, zaniká právo 
poskytovarelc fakturovat servisní poplaiek prvním dnem njfiíctfuiicího fakturačního terminu po 
nahláSeru této skutečnosti nabyvatelem. Nabyvateli v tomto případě nevzniká právo na vrácení přeplatku 
servisního poplatku za kalendářní čtvrtletí, v jehož průběhu došlo k zániku této smlouvy, případně ani za 
období, za které tuto skutečnost poskytovateli nenahlásil.

8.8. Smluvní sírany se dohodly na inflační doložce tak, že cena servisního poplatku sjednaná v příloze 
smlouvy se zvyšuje maximálně o míní míru inflace vyhlášené ČSÚ, a to počínaje prvním lednem roku 
následujícího po roce, za který je inflace vyhlášena. Pro tento případ není vyžadováno písemné stvrzení 
změny v samostatném příloze. Inflační doložka nemusí pokrývat nárůst ceny související s nárůstem 
užitné hodnoty programu.

8.9. Cena servisního poplatku bude vyúčtována poskytovatelem nabyvateli ve čtyřech splátkách splatných 
vždy do 15. ledna, 15. dubna, 15. července a do 15. října toho kterého roku užívání SW produktu, na 
základě fakturvvystavených poskytovatelem s datem zdanitelného plnění 1.1., 1,4., 1.7. a 1.10.

8.10. Pro případ, že nabyvatel nevyužívá SW produkt v průběhu celého roku, dohodli se účastníci, že 
poskytovatel vyúčtuje nabyvateli vypočtený roční servisní poplatek v poměrné výši připadající na ten 
který celý měsíc užívání SW produktu.

8.11. Náklady na realizaci technického zabezpečení pro vzdálenou správu a jeho provoz jdou k tíží nabyvatele.

8.12. Náklady spojené s nutným užití licence ostatních programů odst.2.14. smlouvy nejsou součástí 
licenčního poplatku a budou vyúčtovány do jednoho měsíce po jejich instalaci u nabyvatele. Při změně 
licenčních parametrů SW produktu které povedou
a) ke zvýšení počtu licencí ostatních programů, je nabyvatel povinen uhradit licenční poplatek za nové 

licence dle podmínek daňového dokladu, který obdrží do 1 měsíce od registrace licenčních změn,
b) ke snížení počtu licencí ostatních programů nebo při ukončení této smlouvy, nabyvateli nevzniká 

právo na vrácení částky za uhrazené licenční poplatky nevyužitých licencí.

strana 4/6 verze 2



9. Obecné podmínky
9.1. Další práce, např. instalace počítače, odstranění virů z počítače, projekční práce, analýza specifických 

požadavků, převod dat z jiných SW a jejich implementace apod., budou realizovány a fakturovány na 
základě samostatné objednávky nabyvatele.

9.2. Databáze je provozována prostřednictvím databázového serveru Adaptive Server Anywhere (AS A)
a) Licence serveru ASA je vyžadována pro databázový server, každou pracovní stanici v síti LAN a 

každou terminálovou stanici, která využívá služeb SW produktu
b) Cenově se nerozlišují licence pro pracovní stanice a server
c) Plná cena za licenci ASA je stanovena na 3800,- Kč bez DPH.
d) Zvýhodněná cena za crossupgrade (přechod z jiné databáze) je stanovena na 1900,-Kč bez DPH
e) Podpisem této smlouvy získává nabyvatel nárok na servis a údržbu databáze.

9.3. V případě uzavření Smlouvy o implementaci se podmínky implementace řídí touto smlouvou. V případe 
že smlouva o implementaci mezi účastníky uzavřena nebude, řídí se implementace následuj ícími 
podmínkami:
a) náklady spojené s implementaci jsou nabyvateli průběžně fakturovány
b) částka za implementaci je stanovena dle ceníku hodinových sazeb poskytovatele www............... 

na adrese: http://........................................................... . . .
c) součástí fakturace za implementaci není školení uživatelů nabyvatele, převod dat, cestovní náhrady 

a licenční poplatky programů třetích stran (operační systémy, serverové systémy, databáze, a další).

9.4. Rozsah záruky a odpovědnosti za vady SW produktu se řídí příslušným ustanovením Licenční smlouvy 
odst.2.10. této smlouvy. Souhlas s podmínkami Licenční smlouvy nabyvatel dává v okamžiku instalace 
SW produktu na svoji výpočetní techniku.

9.5. Poskytovatel ručí za instalaci SW produktu pouze je-li provedena pověřenými pracovníky poskytovatele.

9.6. Při odstoupení od smlouvy poskytovatel ručí za stav SW produktu jen do poslední distribuce, platné 
k datu odstoupení od smlouvy.

9.7. Součástí dodávky SW produktu jsou vzorově naplněné standardní číselníky a šablony. Za jejich 
správnost při užití SW produktu ručí výhradně nabyvatel.

9.8. Obě smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace získané při vzájemné spolupráci za 
důvěrné, pokud nejde o informace veřejně známé.

9.9. Nabyvatel dává poskytovateli souhlas, aby podle § 7 zákona č. 480/2004 Sb. využil jeho kontaktní údaje 
pro potřeby šíření svých obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků.

9.10. Pro případ prodlení nabyvatele se zaplacením vyúčtovaných splátek ceny servisního poplatku ve Lhůtách 
splatnosti dle čl. 8.8. této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení k tíži nabyvatele 
ve výši 0,05% z dlužné částky denně. Paušální náklady spojené s úkony souvisejícími s prodlením 
plateb, jdou k tíži nabyvatele. Za paušální náklady se pro účely podle této smlouvy považují zejména 
náklady související s urgencí dlužných plateb, např. zaslání upnminky, penalizačuí faktury atd.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tato smlouva j e mezi smluvními stranami uzavřena na dobu neurčitou.

10.2. Smlouvaje oboustranně vypověditelná s výpovědní lhůtou 3 měsíce, jejíž běh začíná plynout prvního 
dne toho kterého kalendářního čtvrtletí následujícího po kalendářním čtvrtletí, \ němž byle doručena 
písemná výpověď druhé straně. Smluvní strany za čtvrtletí pro účely léto smlouvy považují tři po sobě 
jdoucí kalendářní měsíce, počítané vždy počínaje lednem túhií kterého kalendářního roku. Pru případ 
pochybností se má za to, že výpověď byla druhé straně doručena třetí pracovní den po jejím 
prokazatelném odeslání na adresu druhé smluvní strany, uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně 
posledně známou.

10.3. Od smlouvy mohou smluvní strany odstoupit a to
a) poskytovatel v tom případě, že nabyvatel

1) jev  prodlení s úhradou licenčního poplatku, nebo placením servisních poplatků po dobu delší 
dvou po sobě jdoucích čtvrtletí,

strana 5/6 verze 2



2) užívá SW produkt v rozporu s Licenční smlouvy nebo nad rámec poskytnutých mu touto 
smlouvou,

3) je jako úpadce v insolventním řízení nebo všeobecně ukončil Činnost,
b) nabyvatel v tom případě, že

1) SW produkt obsahuje právní vady a nedojde k jejich odstranění v písemné dohodnuté Lhůtě nebo 
jinak sjednané lhůtě,

2) SW produkt přestane vyhovovat potřebám nabyvatele.

10.4. Pro případ odstoupení od této smlouvy platí, že musí být v písemné formě doručeno druhé straně na její  ̂
adresu uvedenou shora. Odstoupení je účinné k datu doručení, či v termínu po vzájemné písemné dohodě 
obou stran.

10.5. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této 
smlouvy, neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakýkoli 
takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 
(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní 
strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové 
části smlouvy jež pozbyla platnosti.

10.6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přiměřeně ustanoveními obchodního zákoníku.

10.7. Veškerá předchozí ujednání mezi stranami této smlouvy, týkající se jejího předmětu, pozbývají podpisem 
této smlouvy platnosti.

10.8. Tato smlouvaje platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu obsahu rozumí a 
proto ji na důkaz tohoto níže podepisují.

10.10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá ze stran jedno 
vyhotovení.

Žďár nad Sázavou dne: 15.4.2009 Kladruby nad Labem dne  1 7 .  4 .  2 0 0 9

Odpovědný zástupce poskytovatele: 
Ing. Josef Niesner 

Funkce:
Jednatel

Podepsán:

Odpovědný zástupce nabyvatele:
MVDr. Jaroslav Dražan 

Funkce: 
ředitel 

Podepsán:

strana 6/6 verze 2



CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany:

Poskytovatel 
Sídlo:
Odpovědný zástupce, funkce:
IČ:
DIČ:
OR:

Dále jen "Poskytovatel".

Nabyvatel licence č.1806
Sídlo:
Odpovědný zástupce, funkce:
IČ:
DIČ:
OR:

Dále jen "Nabyvatel".

1. Předmětem tohoto dodatku je stanovení výše licenčního poplatk za užití SW produktu a servisního poplatku 
za poskytnuté služby technické podpory v rozsahu uzavřené Smlouvy o užití software.

2. Licence IS WinFAS je vymezena následujícími licenčními parametry:
a) Počet pracovních relací: základní: 20
b) Počet relací ke čtení: 0
c) Množina základních uzlů zahrnuje :

Majetek, Obchodník - fakturace, Plánování, Pozemky, Řízení lidských zdrojů, Evidenční listy (RELDP), 
Personalistika, Řízení zásob, Účetní knihy, Automatické rozpouštění (režie, nedokončená výroba), DPH, 
Klíčování dat, Pokladní kniha, Upomínky, penále, úroky, Zápočty závazků a pohledávek, Zúčtování 
dokladů, Naturální účty, Avíza, Splátkový kalendář, Výkazy, Data mining, Vnitro práce, Zakázky, Zvířata, 
Správa systému

d) Počet zpracovávaných firem : 2

3. Licenční poplatek pro výše uvedené licenční parametry byl stanoven v celkové výši
506 200,00 Kč

4. Servisní poplatek je dohodnutá roční částka za služby technické podpory počínaje od data 1.7.2009.

Dodatek č.2 ke Smlouvě o užití software a zajištění technické podpory WF-1806/04/09

servisní poplatek
Částka čtvrtletní roční
Základ 18375.00 73500.00
DPH 3491.00 13964,00
Celkem 21866,00 87464,00

Organizační kancelář, s.r.o.
Strojírenská 14, 591 15, Žďár nad Sázavou
Ing. Josef Niesner, jednatel
43378200
CZ43378200
KS v Bmě, oddíl C, vložka 3848 ze dne 30.12.91

Národní hřebčín Kladruby n. L.
53314, Kladruby nad Labem 

MVDr. Jaroslav Dražan, ředitel 
00017272 
C200017272
KS v Hradci Králové, spisová značka A 3100

Žďár nad Sázavou dne: 3.8.2009 Kladruby nad Labem dne:

Odpovědný zástupce poskytovatele:
Ing. JosefNiesner

Funkce:
jednatel

Podepsán:

Odpovědný zástupce nabyvatele:
MVDr. Jaroslav Dražan

Funkce:

Podepsán:



Dodatek č.l ke Smlouvě o užití software a zajištění technické podpory WF-1806/04/09

Smluvní strany:

Poskytovatel
Sídlo:
Odpovědný zástupce, funkce: 
IČ:
DIČ:
OR:

Dále jen "Poskytovatel".

CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Organizační kancelář, s.r.o.
Strojírenská 14, 591 15, Žďár nad Sázavou
Ing. Josef Niesner, jednatel
43378200
CZ43378200
KS v Bmě, oddíl C, vložka 3848 ze dne 30.12.91

Nabyvatel licence č.1806
Sídlo:
Odpovědný zástupce, funkce: 
IČ:
DIČ:
OR:

Dále jen "Nabyvatel".

Národní hřebčín Kladruby n. L.
53314, Kladruby nad Labem 

MVDr. Jaroslav Dražan, ředitel 
00017272 
CZ00017272
KS v Hradci Králové, spisová značka A 3100

1. Předmětem tohoto dodatku je stanovení výše licenčního poptatk za užití SW produktu a servisního poplatku 
za poskytnuté služby technické podpory v rozsahu uzavřené Smlouvy o užití software.

2. Licence IS WinFAS je vymezena následujícími licenčními parametry:
a) Počet pracovních relací: základní: 20
b) Počet relací ke čtení: 0
c) Množina základních uzlů zahrnuje :

Majetek, Obchodník - fakturace, Plánování, Pozemky, Řízení lidských zdrojů, Řízení zásob, Účetní knihy, 
Automatické rozpouštění (režie, nedokončená výroba), DPH, Klíčování dat, Pokladní kniha, Upomínky, 
penále, úroky, Zápočty závazků a pohledávek, Zúčtování dokladů, Naturální účty, Avíza, Splátkový 
kalendář, Výkazy, Data mining, Zvířata, Správa systému

d) Počet zpracovávaných firem : 2

3. Licenční poplatek pro výše uvedené licenční parametry byl stanoven v celkové výši
497 000,00 Kč

4. Servisní poplatek je dohodnutá roční částka za služby technické podpory počínaje od data 1.7.2009.

servisní poplatek
Částka čtvrtletní roční
Základ 18000.00 72000,00
DPH 3420,00' 13680.00'
Celkem^ 21420.00' 85680,00'

Žďár nad Sázavou dne: 15.4.2009 Kladruby nad Labem dne: 1 7 . 4 . 2 0 0 9

Odpovědný zástupce poskytovatele:
Ing. JosefNiesner

Funkce:
jednatel

Pnrlepsán:

Odpovědný zástupce nabyvatele:
MVDr. Jaroslav Dražan

Funkce:
ředitel



SMLOUVA O IMPLEMENTACI

Smluvní strany:

Poskytovatel
Sídlo:
Odpovědný zástupce, funkce:

IČ:
DIČ:
OR:

Dále jen  „Poskytovatel

Nabyvatel licence č. 1806
Sídlo:
Odpovědný zástupce, funkce: 
IČ:
DIČ:
OR:

Organizační kancelář, s. r. o.
Strojírenská 14, 591 15, Žďár nad Sázavou
Ing. Josef Niesner
jednatel společnosti
43378200
CZ43378200
KS v Bmě, oddíl C, vložka 3848 ze dne 30.12.91

Národní hřebčín Kladruby n. L.
53314, Kladruby nad Labem 

MVDr. Jaroslav Dražan, ředitel 
00017272 
CZ00017272
KS v Hradci Králové, spisová značka A 3100

Dále jen „Nabyvatel".

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o implementaci IS WinFAS jak dále následuje:

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je zajištění implementace IS WinFAS, dále SW produkt, u nabyvatele.

1.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit:
a) proškolení obsluhy na počítačové učebně v sídle poskytovatele v rozsahu (4hod = lden): 

minimum WinFASu - 4 hod
objednané moduly - 4 hod/ modul
proškolení se týká jen modulů, které obsahují licenční uzly uvedené v Cenovém ujednání

b) písemné školící materiály (návody, vzorové příklady)
c) kontrolu znalostí
d) na požádání nabyvatele provést kontrolu parametrů hardware, na kterém bude SW produkt 

provozován
e) implementaci SW produktu na podmínký-Vaší firmy v termínu nejdéle do 3 měsíců od nabytí 

účinnosti této smlouvy v rozsahu zajištění standardních funkcí pro objednané licenční uzly a počty 
relací uvedené v Cenovém ujednání.

f) instalaci ostatních počítačových programů nezbytných pro užití IS WinFAS mimo OS, MS Office, 
serverové systémy, zálohovací a antivirové systémy a další speciální SW, který není bezpodmínečně 
nutný pro provoz SW produktu.

g) dodání odpovídajícího počtu licencí databáze na základě počtu relací uvedených v Cenovém 
ujednání

h) odpovědného pracovníka za implementaci:
p. ................. ................., email: ........................

1.3. Nabyvatel se zavazuje:
a) zajistit odpovědného pracovníka za implementaci:

.................................................................................................................................................
b) zajistit minimální požadované znalosti obsluhy PC u všech budoucích uživatelů SW produktu a to 

ještě před absolvováním školení uvedeném v odstavci 1,2.a)
c) absolvovat školení dle bodu 1,2.a) zaměřená k zvládnutí ovládání IS WinFAS

strana 1/2 verze 3



d) zajistit zvládnutí ovládání SW produktu jeho všemi budoucími uživateli
e) být nápomocen poskytovateli při řešení problémů, vzniklých v souvislosti s plněním závazků podle 

této smlouvy
f) zajistit požadované parametry HW (server,síť, pracovní stanice) nejpozději k termínu konečné 

instalace SW produktu u uživatele
g) současně s touto smlouvou uzavřít Smlouvu o užití SW a zajištění technické podpory
h) uhradit licenční poplatek dle bodu 8.5.a) Smlouvy o užití SW a zajištění technické podpory

1.4. Obě strany se dohodly, že ukončení implementace stvrdí svým podpisem odpovědní pracovníci za 
implementaci v Protokolu o ukončení implementace. Požadavky nabyvatele nad rámec implementace 
budou řešeny standardním postupem formou technické podpory.

2. Cenové podmínky
2.1. Náklady spojené s implementací budou nabyvateli průběžně fakturovány v sazbě 400,-Kě/hod na základě 

vystavených zakázkových listů. Mimo to nabyvatel hradí:
a) školení uvedené v bodě 1.2. a) 200,-Kč/osobu/den tj. 1 den = 4 hodiny školení (cena včetně DPH)
b) poplatek za převod dat ze stávajícího systému do prostředí IS WinFAS je účtován v sazbě 600,- 

Kč/hod. V případě, že by celková částka za převod přesáhla 25 000,- Kč z důvodu nečekaných 
komplikací, má poskytovatel povinnost nabyvatele o tomto stavu informovat a další postup 
konzultovat.

c) školení mimo rozsah této smlouvy dle platného ceníku poskytovatele
d) prokazatelně vynaložené cestovní náhrady
e) jednorázový poplatek na pořízení licence databáze. Cena jedné licence na pracovní stanici nebo 

databázový server je 1900,-Kč (cena bez DPH). Poplatek je účtován do jednoho měsíce po nabytí 
účinnosti této smlouvy.

3. Trvání a ukončení smlouvy
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu 3 měsíců, počínající ode dne podpisu smlouvy.

3.2. Smlouvaje oboustranně vypověditelná s výpovědní lhůtou 14 dnů po dohodě obou stran.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přiměřeně ustanoveními Obchodního zákoníku.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu obsahu rozumi a 
proto ji na důkaz tohoto níže podepisují.

4.3. Smlouva jeyyhotovena ve dvou stejnopisech,*ž nichž po podpisu smlouvy, obdrží každá ze stran jedno 
vyhotovení

Žďár nad Sázavou dne 15.4.2009

Odpovědný zástupce poskytovatele:
Ing. JosefNiesner 

Funkce:
Jednatel

Podepsán:

Kladruby nad Labem dne 17. 4. 2009

Odpovědný zástupce nabyvatele: 
MVDr. Jaroslav Dražan 

Funkce: 
ředitel 

Podepsán:

strana 2/2


